v venditionis ut supra fieri rogaverunt

a Sign. 1- man. suprascripti Arderici. qui fideiussor extitit

ut supra et principalis defenson

n Signa finiri-1- man. nugerii de valnexia et Lanterii .

qui dicitur de cagnis et chunradi de Mdgloe civitatis Mo

diolani . et Prevosti coclarii et Anselmi vireoli testium

n l-lgo lohanes arozius notarius sacri palatii hanc cartam

n tradidi ct scripsi. n
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beneficium nihil aliud est. quam benevola actio tribuens gau

n dium capienlibus . capiensque triliuendoc in id. quod facit.

i v prona et sponte sua parata. ut ait Seneca n cobert de orto

consuet PcucL lib. lL tit.xxlll j. nonnulla quae in hoc con

suetudinum mediolanensium capitulo legunturv iisdem ferme

verbis habent consuetudines Peudorum ab oberto de orto

et cerardo nigro sive Pisto vel cagapisto scripto traditae li

consulatu Mediolani functi sunt et iudices extiterunt Priderico

.ilnobarbo coaevi. imo plura pro civitate. cuius erant legati.

cum immiti imperatore crudelia in eam moliente egerunt1 et

civili ac legum peritia inter suos exculti eraut. nec clara eorum

fama decidit ne cerardo Pisto sive cagapisto sermo habetur

in praeced.cap. iul. et in sequenti documento sub anuni .

xlv kal octobris. obertus ille Anselmo iudici filio suo libel

lum dicans testatur se sermonem suum de feudis etiamtum
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llicitur autem feudum a fidei quam vassallus a abbate hodie novum feudum dari non potest sive

domino suo praestare cogitur et dominus vassallq

sicut inferiiis dicemus t constituitur autem feudum

sive beneficium in rebus soli sive solo cohaeren

tibus vel in iisi quae inter mobilia connumerantura

veluti cum de camera vel de caneva aliquid dan

dum constituitur l lnvestitura tamen praecedente

feudum eonstituitun quae investitura proprie pos

sessio diciturj abusive tamen dicitur investiturap

quando hasta vel sceptro vel alia re corporea dominus

vassallum de aliquo beneficio investit coram paribus

curiaey si habeta vel per breve attestatum ex ordinei

quamvis per nostram consuetudinem aliis idoneis

testibus possit investitura legitime probarij si de eo

dubitetur c. Pari autem sive concedi potest bene

iicium a principej de quo nulla dubitatio esta a dueey

a marchioney landgravio ni comiteg capitaneoy valvas

sorej caStellano vel alio cive vel burgensij et hoc

secundum nostram consuetudinemp licet a quibusdam

contrarium inveniatun .Ab archiepiscopo vero vel